АДМИНИСТРАЦИЯ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 17.01.2020г                                               № 13
      С.Крапивново

О внесении изменений в постановление администрации Крапивновского сельского поселения№50 от 17.09.2015 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Крапивновского сельского поселения»

                         В целях упорядочения организации работы и размещения нестационарных торговых объектов на территории Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области, в соответствии с п.3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области, приказом Департамента Экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011г. №13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», во исполнении представления Тейковской межрайонной прокуратуры  администрация Крапиавноаского сельского поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Крапивновского сельского поселения№50 от 17.09.2015 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Крапивновского сельского поселения» приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую организационным отделом администрации Шакшанкину Л.И.
[image: image1.jpg]['maBa KpanueHOBCK

CEJIBCKOTO ITOCEJICHI J.B.BacuibeB

Приложение №1

 к постановлению администрации
Крапивновского сельского поселения
 № 13  от 17.01.2020 г.

Приложение №1

 к постановлению администрации
Крапивновского сельского поселения
 № 50 от 17.09.2015 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на

территории Крапивновского сельского поселения
	№ п/п
	Местонахождения, адрес, площадь земельного участка, строения, сооружения каждого места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного

торгового объекта
	Площадь

нестационарного
торгового

объекта
	Ассортимент

реализуемых

товаров

(продовольственные
	Срок размещения

нестационарного

торгового

объекта

	1
	д. Алферовка д.№6
10.кв.м.
	автолавка
	8кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	2
	д. Большие Вязовицы перед д. № 13      10.кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	3
	с. Сахтыш перед д. № 36     10 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	4
	д. Кондраково перед д. № 43    10 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	5 раз в неделю

	5
	д. Красницы перед д. № 24   10.кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	6
	д. Лукьяново перед д. № 21  10.кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	7
	д. Мосяково перед д. № 16  10кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	8
	д. Пантелеево перед д. № 1  10кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	1 раз в неделю

	9
	д. Плосково перед д. № 6  10 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	1 раз в неделю

	10
	 д. Сухово перед д. № 23   10кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю

	11
	д. Хмельники перед д. № 5   10кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	Продовольственные
	3 раза в неделю